
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 

 
№ VIІI/14/5                                                                                       від 18 лютого 2022 року 

Про надання дозволу на складання проекту 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок  громадянам 
 

    Розглянувши заяви гр. Цвях Я.М. (№5204 від 24.09.2021р.), гр. Герасім’юк Д.О. (№Г1603/2.7 

від 19.11.2021р.) гр. Ратушного В. Є. (вх. № 7309 від 23.12.2021р.), гр. Долинного З. М. (вх. № 

7419 від 30.12.2021р.), гр. Адамович М. Г. (вх. № 7164 від 16.12.2021р.), гр. Сосовської М. Я. (вх. 

№ 7059 від 10.12.2021р.), гр. Наконечного Б. Є. (вх. № 180 від 17.01.2021р.), гр. Кучми Р. М. (вх. 

№ 48 від 06.01.2022р.), гр. Палівода Ю. А. (вх. №7391 від 29.12.2021р.), гр. Вив’юрка Р. Я. (вх. № 

7390 від 29.12.2021р.), гр. Шанц І. І. (вх. № 7389 від 29.12.2021р.), гр. Балабан М. І. (вх. № 7019 

від 08.12.2021р.), гр. Астраханцевої С. Б. (вх. № 7236 від 20.12.2021р.), гр. Матвійчук І. Р. (вх. № 

7392 від 29.12.2021 р.), гр. Чорного Р. М. (вх. № 26 від 05.01.2022 р.), гр. Табачного В. Д. (вх. № 

7355 від 24.12.2021р.), гр. Турко В. С. (вх. № 25 від 05.01.2021р.), гр. Кордупель А. М. (вх. 7352 

від 24.12.2021р.), гр. Мандрик В. О. (вх. № 7353 від 24.12.2021р.),гр. Старик Н.В. (вх №27 від 

05.01.2022р.), гр. Живчик О. Б. (вх. № 4107 від 13.08.2021 р.), гр. Живчик М. М. (вх. № 4106 від 

13.08.2021р.), гр. Журибіди Л. С. (вх. № 7069 від 10.12.2021р.), гр. Цибринської О. І. (вх. № 7102 

від 13.12.2021р.), гр. Мадієвського С. В. (вх. № 173 від 17.01.2022р.), гр. Єсіної Н. В. (вх. № 7083 

від 13.12.2021р.), гр. Машлюк Ю. Й. (вх. № 7093 від 13.12.2021р.), гр. Катеринюк Л. М. (вх. № 

233 від 18.01.2022р.), гр. Кавалір М. О. (вх. № 7036 від 09.12.2021р.),гр. Ратнюк М. В. (вх. № 7202 

від 16.12.2021р.), гр. Польової Г. П. (вх. № 7082 від 13.12.2021р.), гр. Футрик С. С. (вх. № 7049 

від 09.12.2021р.), гр. Ляшук В. В. (вх. № 7039 від 08.12.2021р.), гр. Воробець Ю. В. (вх. № 7393 

від 29.12.2021р.), гр. Карасьов Р. М. (вх. № 6860 від 02.12.2021р.), гр. Коваленко О. Р. (вх. № 243 

від 20.01.2022р.), гр. Коцюруби В. М. (вх. № 257 від 20.01.2021р.), гр. Танцовного Б.В. (вх.№404 

від 25.01.2022р.),  гр. Лопушинської Т.І. (вх.№305 від 21.01.2022р.), гр. Резнік В.М. (вх.№418 від 

26.01.2022р.), гр. Малюти І. Я. (вх.№316 від 21.01.2022р.), гр. Локити Л.Г. (вх.№396 від 

25.01.2022р.),гр. Назар Н.С. (вх.№400 від 25.01.2022р.), гр. Ярошко М.В. (вх.№275 від 

20.01.2022р.), гр. Ярошко А.В. (вх.№276 від 20.01.2022р.), гр. Мазуранчик С. М. (вх.№165 відт 

17.01.2022р.), гр. Богатюк О.П. (вх.№187 від 17.01.2022р.), гр. Пшенишняка І.Р. (вх.№184 від 

17.01.2022р.), гр. Портовараса Т.Р.(вх.№183 від 17.01.2022р.), гр. Яремчука В.Г. (вх.№182 від 

17.01.2022р.), гр. Левицького Р.В. (вх.№7110 від 13.12.2021р.), гр. Остапенко І.З. (вх.№7280 від 

22.12.2022р.), гр. Вербіцького М. В. (вх.№7421від 30.12.2021р.), гр. Кіщенко Н.Б. (вх.№49 від 

10.01.2022р.), гр. Манчевської Н.М. (вх.№493 від 27.01.2022р.), гр. Яремчука В.Я. (вх.№457 від 

26.01.2022р.), гр. Кавулич Р.Я. (вх.№474 від 27.01.2022р.), гр. Мельник О.П. (вх.№475 від 

27.01.2022р.), гр. Луцишин Н. З. (вх. № 476 від 27.01.2022р.), гр. Федак М.А. (вх.№364 від 

24.01.2022р.), гр. Дейченкової Л.Т. (вх.№387 від 25.01.2022р.), гр. Івачевського А.Я. (вх.№7055 

від 09.12.2021р.),гр. Старицького Я.С. (вх.№528 від 28.01.2022р.),  гр. Грицина С. В. (вх.№550 від 

31.01.2022р.), гр Ковальчук Л.М. (вх.№290 від 21.01.2022р.), гр. Кокольського Л.В. (вх.№7361 від 



28.12.2021р.), гр. Пинило В.М. (вх.№542 від 28.01.2022р.), Осьмак А.М. (вх.№575 від 

31.01.2022р.), Верхоли І.В. (вх.№371 від 25.01.2022р.), Пиняги І.В. (вх.№79 від 11.01.2022р.), гр. 

Мелих Б.М. (вх.№320 від 21.01.2022р.), гр. Шпирко Н.Г. (вх.№6996 від 07.12.2021р.), гр. Олещук 

О.М. (вх.№147 від 13.01.2022р.),гр. Степанов Е.Ю. (вх.№7030 від 08.12.2021р.), гр. Руденко Т.Ю. 

(вх.№93 від 12.01.2022р.), гр. Скрипник А.Г. (вх.№54 від 10.01.2022р.), гр.Дейченкової Л.Т. 

(вх.№388 від 25.01.2022р.), гр. Олексюка Є. Г. (вх. № 7053 від 09.12.2022р.), гр. Кренбі Н. А. (вх. 

№ 7241 від 20.12.2021р.), гр. Бендерського О. В. (вх. №7249 від 21.12.2022р.), гр. Бендерського 

О.В. (вх.№7249 від 21.12.2021р.), гр. Білявської Т.В. (вх.№7224 від 17.12.2021р.), гр. Надрічної Н. 

М. (вх. № 7396 від 29.12.2021р.), гр. Джус М. М. (вх. № 610 від 02.02.2022р.), гр. Бутрин Н. Я. 

(вх. № 739 від 07.02.2022р.), гр. Шарко С. В. (вх. № Ш-61/2.7 від 15.02.2022р.), , гр. Ільницької 

Ю. А. (вх. № 766 від 09.02.2022р.), гр. Боднарець Т. М. (вх. № 874 від 11.02.2022р.), гр. Семчука 

А. Б. (вх. № 527 від 28.01.2022р.), гр. Вегери Б. М. (вх. № 526 від 28.01.2022р.), гр. Владики О. І. 

(вх. № 858 від 10.02.2022р.), гр. Микулішин В. Є. (вх. № 865 від 10.02.2022р.), гр. Нароговича Р. 

Б. (вх. №756 від 07.02.2022р.), гр. Чевелюк О. І. (вх. № 886 від 11.02.2022р.), гр. Клепач Н. В. (вх. 

№ 876 від 11.02.2022р.), гр. Щербан С. Л. (вх. № 717 від 04.02.2022р.), гр. Рудь О. О. (вх. № 776 

від 09.02.2022р.), гр. Куприка П. Я. (вх. № 485 від 27.01.2022р.), гр. Тисячного Т. С. (вх. № 627 

від 02.02.2022р.), гр. Олійника Д. В. (вх. № 757 від 07.02.2022р.), гр. Васильчука І. Р. (вх. № 633 

від 02.02.2022р.), гр. Войнарського О. В. (вх. № 918 від 14.02.2022р.), гр. Чичоти В. Б. (вх. № 922 

від 14.02.2022р.), гр. Скоропляс І. П. (вх№ 649 від 02.02.2022р.), гр. Заяць І. Д. (вх. № 663 від 

03.02.2022р.), гр. Войнарського О. В. (вх. № 849 від 10.02.2022р.), гр. Вербіцького М. В. (вх. № 

848 від 10.02.2022р.), гр. Тхір В. В. (вх. № 369 від 25.01.2022р.), гр. Паньківського Н. Т. (вх. № 

370 від 25.01.2022р.), гр. Литовець І. Я. (вх. № 7424 від 30.12.2021р.), гр. Федчини Л. І. (вх. № 925 

від 14.02.2022р.), гр. Чури І. Р. (вх. № 444 від 26.01.2022р.), гр. Каплун Р. Я. (вх. №6787 від 

30.11.2021р.), гр. Мазуранчика С. М. (вх. № 163 від 17.01.2022р.), гр. Яцишина І. О. (вх. № 408 

від 24.01.2022р.), гр. Буратинської Н. В. (вх. № 815 від 09.02.2022р.), гр. Рудника З. А. (вх. № 948 

від 15.02.2022р.), гр. Нагорнюка В. Я. (вх. № 473 від 27.01.2022р.), гр. Біленького В. І. (вх. № 105 

від 12.01.2022р.), гр. Данилюк М. Д. (вх. № 137 від 13.01.2022р.), гр. Скоропляс І. П. (вх. № 112 

від 12.01.2022р.), Таращук А. В. ( вх. № 421 від 26.01.2022р.) гр. Цегольник Т. Р. (вх. № 315 від 

21.01.2022р.),гр. Бутрина І. З. (вх. № 70 від 11.01.2022р.), гр. Бабій М. Г. (вх. № 106 від 

12.01.2022р.), гр. Притуляк Л. В. (вх. № 301 від 21.01.2022р.), гр. Табачної Л. Я. (вх. № 7098 від 

13.12.2021р.), гр. Бабій А. М. (вх. № 44 від 05.01.2022р.), гр. Брикайло Ю. Р. (вх. № 7109 від 

13.12.2021р.), гр. Безкоровайної Г. І. (вх. № 2 від 04.01.2022р.), гр. Біленької І. А. (вх. № 23 від 

04.01.2022р.), гр. Телюх Н. Я. (вх. № 204 від 17.01.2022р.), гр. Шевчук Г. М. (вх. № 122 від 

13.01.2022р.), гр. Свіргуна В. В. (вх. № 720 від 04.02.2022р.) про дозвіл на складання проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища (протокол №29 від 01.02.2022р., №30 від 15.02.2022р.), керуючись ст. 19, 50 Закону 

України “Про землеустрій”, ст. 12, 116, 120, 124  Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 

 

    ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                              

1. Дати дозвіл гр. Цвях Ярославу Михайловичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 1,5315 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Травневе. 

2. Дати дозвіл гр. Герасім’юк Діні Олександрівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,4971 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. 

Добромірка. 

3. Дати дозвіл гр. Ратушному Василю Євгенійовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 



власність орієнтовною загальною площею 0,3485 га. в т. ч. площею 0,1485 га. по вул. І. Франка 

та площею 0,2000 га. із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Чернихівці. 

4. Дати дозвіл гр. Долинному Зіновію Миколайовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1821 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Чернихівці. 

5. Дати дозвіл гр. Адамович Марії Григорівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,3321 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

6. Дати дозвіл гр. Сосовській Марії Ярославівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,7773 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Вищі 

Луб’янки. 

7. Дати дозвіл гр. Наконечному Богдану Євгенійовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 0,7988 га. в т. ч. площею 0,7357 га. та площею 0,0631 

га. із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

8. Дати дозвіл гр. Кучмі Роману Михайловичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1198 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Вищі 

Луб’янки. 

9. Дати дозвіл гр. Палівода Юлії Андріївні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у власність 

орієнтовною загальною площею 0,3968 га. в т. ч. площею 0,3048 га. та площею 0,0920 га. із земель 

комунальної власності сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Киданці. 

10. Дати дозвіл гр. Вив’юрка Роману Ярославовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 1,0322 га. в т. ч. площею 0,2575 га., площею 0,2747 га., 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Киданці та площею 0,5000 га. із земель 

комунальної власності сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами 

населеного пункту с. Киданці. 

11. Дати дозвіл гр. Шанц Ірині Ігорівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1340 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Киданці. 

12. Дати дозвіл гр. Балабан Марії Іванівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,5000 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Киданці. 

13. Дати дозвіл гр. Астраханцевій Світлані Богданівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,4452 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Киданці. 

14. Дати дозвіл гр. Матвійчук Ірині Романівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 1,9112 га. в т. ч. площею 0,1042 га., площею 0,1396 га., 



площею 0,5000 га., площею 0,1674 га. які знаходяться в межах населеного пункту с. Киданці та 

площею 1,0000 га. із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, яка 

знаходиться за межами населеного пункту с. Киданці. 

15. Дати дозвіл гр. Чорному Роману Мирославовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 0,4689 га. в т. ч. площею 0,1189 га., яка знаходиться в 

межах населеного пункту с. Травневе та площею 0,3500 га. із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Стриївка. 

16. Дати дозвіл гр. Табачному Володимиру Дмитровичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,2800 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Травневе. 

17. Дати дозвіл гр. Турко Володимиру Степановичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,4260 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Травневе. 

18. Дати дозвіл гр. Кордупель Андрію Мироновичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,2500 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Стриївка. 

19. Дати дозвіл гр. Мандрик Василю Олеговичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,2500 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Стриївка. 

20. Дати дозвіл гр. Старик Надії Василівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,7200 га.  в т. ч. 

площею 0,3000 га., площею 0,4013 га. для ведення особистого селянського господарства із земель 

комунальної власності сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного 

пункту с. Стриївка. 

21. Дати дозвіл гр. Живчик Олені Богданівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 1,8547 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Іванчани. 

22. Дати дозвіл гр. Живчик Мар’яну Мирославовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 1,8547 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту                   с. 

Іванчани. 

23. Дати дозвіл гр. Журибіді Людмилі Сергіївні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 0,7124 га. в т. ч. площею 0,5000 га. та площею 0,2124 

га. із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Шимківці. 

24. Дати дозвіл гр. Цибринській Ользі Іонівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 1,0412 га. в т. ч. площею 0,9028 га. та площею 0,1384 

га. із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Решнівка. 

25. Дати дозвіл гр. Мадієвському Степану Вікторовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 0,8231 га. в т. ч. площею 0,3914 га., яка знаходиться за 

межами населеного пункту с. Синява, площею 0,2868 га., площею 0,1449 га. із земель 



комунальної власності сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Синява. 

26. Дати дозвіл гр. Єсіній Наталії Володимирівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,2054 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Синява. 

27. Дати дозвіл гр. Машлюку Юрію Йосиповичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,4227 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Синягівка. 

28. Дати дозвіл гр. Катеринюк Людмилі Миколаївні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 0,5274 га. в т. ч. площею 0,2418 га., площею 0,2856 га. 

із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Заруддя. 

29. Дати дозвіл гр. Кавалір Марії Олексіївні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у власність 

орієнтовною загальною площею 0,4185 га. в т. ч. площею 0,2000 га., яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Грицівці та площею 0,2185 га. із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Кретівці. 

30. Дати дозвіл гр. Ратнюк Марії Вікторівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,3063 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Доброводи. 

31. Дати дозвіл гр. Польовій Галині Петрівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,4100 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Новики. 

32. Дати дозвіл гр. Футрик Світлані Степанівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 1,3216 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Болязуби. 

33. Дати дозвіл гр. Ляшук Вікторії Валеріївні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,5700 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Колодне. 

34. Дати дозвіл гр. Воробець Юрію Васильовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,4038 га. для 

ведення особистого селянського господарства по вул. Шкільна із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Колодне. 

35. Дати дозвіл гр. Карасьов Руслану Миколайовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1042 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Болязуби. 

36. Дати дозвіл гр. Коваленко Оксані Романівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,3896 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту                      с. 

Чернихівці. 

37. Дати дозвіл гр. Коцюрубі Вірі Михайлівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 1,2748 га. в т. ч. площею 0,2748 га., площею 1,0000 га. 



із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

38. Дати дозвіл гр. Танцовному Богдану Васильовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,0800 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Старий 

Збараж. 

39. Дати дозвіл гр. Лопушинській Тетяні Іванівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,3085 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Кретівці. 

40. Дати дозвіл гр. Резнік Василю Миколайовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 1,0585 га. в т. ч. площею 0,4585 га., площею 0,6000 га. 

із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Болязуби. 

41. Дати дозвіл гр. Малюта Ігорю Ярославовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,2500 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Киданці. 

42. Дати дозвіл гр. Локита Любов Григорівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,2501 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Киданці. 

43. Дати дозвіл гр. Назар Наталія Степанівна на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у власність 

орієнтовною загальною площею 1,6210 га. в т. ч. площею 0,4841 га., площею 1,1369 га. із земель 

комунальної власності сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Стриївка. 

44. Дати дозвіл гр. Ярошко Мар’яні Василівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 
ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського 
призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 
45. Дати дозвіл гр. Ярошко Андрію Віталійовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 
ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського 
призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 
46. Дати дозвіл гр. Мазуранчик Сергію Миколайовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 
ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського 
призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 
47. Дати дозвіл гр. Богатюк Оксані Павлівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для ведення 
індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського призначення 
(пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 
48. Дати дозвіл гр. Пшенишняк Івану Романовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 
ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського 
призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 
49. Дати дозвіл гр. Портоварас Тетяні Романівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 



ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського 
призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 
50. Дати дозвіл гр. Яремчуку Василю Григоровичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 
ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського 
призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 
51. Дати дозвіл гр. Левицькому Роману Володимировичу на складання проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 
ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського 
призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 
52. Дати дозвіл гр. Остапенко Івану Зіновійовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 
ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського 
призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 
53. Дати дозвіл гр. Вербіцькому Миколі Васильовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 
ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського 
призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 
54. Дати дозвіл гр. Кіщенко Надії Богданівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для ведення 
індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського призначення 
(пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 
55. Дати дозвіл гр. Манчевській Наталії Михайлівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 
ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського 
призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 
56. Дати дозвіл гр. Яремчук Володимиру Ярославовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 
ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського 
призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 
57. Дати дозвіл гр. Кавулич Ростиславу Ярославовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 1,6210 га. в т. ч. площею 0,4662 га., площею 1,1298 га. 

із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Гори-Стрийовецькі. 

58. Дати дозвіл гр. Мельник Оксані Петрівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 2,0000 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту                          с. Максимівка. 

59. Дати дозвіл гр. Луцишин Наталії Зіновіївні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 1,8839 га. в т. ч. площею 0,5982 га., площею 1,2857 га. 

із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Максимівка. 

60. Дати дозвіл гр. Федак Марії Андріївні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 2,0000 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Грицівці. 

61. Дати дозвіл гр. Дейченкової Лесі Тарасівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 
ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського 



призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 
62. Дати дозвіл гр. Івачевському Андрію Ярославовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 2,0000 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі 

Луб’янки. 

63. Дати дозвіл гр. Старицькому Ярославу Степановичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 1,0000 га. в т. ч. площею 0,5000 га., площею 0,5000 га. 

із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, які знаходяться за межами 

населеного пункту с. Киданці. 

64. Дати дозвіл гр. Грицині Степану Володимировичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 
ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського 
призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 
65. Дати дозвіл гр. Ковальчук Ліліані Миколаївні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 2,0000 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Заруддя. 

66. Дати дозвіл гр. Кокольському Любомиру Васильовичу на складання проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 1,4000 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту                   с. 

Базаринці. 

67. Дати дозвіл гр. Пинило Василю Мироновичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 0,4792 га. в т. ч. площею 0,2292 га., площею 0,2500 га. 

із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, які знаходяться  в межах 

населеного пункту с. Стриївка. 

68. Дати дозвіл гр. Осьмак Андрію Михайловичу на складання проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність 

орієнтовною площею 0,0700 га. для ведення індивідуального садівництва із земель 

резервного фонду, сільськогосподарського призначення (пасовище), яка знаходиться за 

межами населеного пункту с. Стриївка. 
69. Дати дозвіл гр. Верхолі Ігорю Васильовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  для передачі у власність орієнтовною площею 0,0048 га. для 

будівництва індивідуального гаража, із земель житлової і громадської забудови по вул. 

Костомарова м. Збараж. 

70. Дати дозвіл гр. Пинязі Івану Васильовичу на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,2132 га. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Грушевського,13 із 

земель запасу житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту м. 

Нижчі Луб’янки. 

71. Дати дозвіл гр. Мелих Богдану Миколайовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,8370 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту вул. Довга             

с. Чагарі-Збаразькі. 

72. Дати дозвіл гр. Шпирко Надії Григорівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,5966 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 



призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту вул. Довга             с. Добромірка. 

73. Дати дозвіл гр. Олещук Ользі Михайлівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,6000 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Болязуби. 

74. Дати дозвіл гр. Руденко Тетяні Юріївні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,0182 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту вул. Січових Стрільців с. Збараж. 

75. Дати дозвіл гр. Скрипник Андрію Григоровичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,6500 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту                              

с. Колодно. 

76. Дати дозвіл гр. Дейченкової Лесі Тарасівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною загальною площею 1,9500га. 

для ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Базаринці. 

77. Дати дозвіл гр. Степанов Едуарду Юрійовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 1,6927 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Новий 

Роговець. 

78. Дати дозвіл гр. Олексюку Євгену Григоровичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі в оренду орієнтовною площею 0,6712 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Синява. 

79. Дати дозвіл гр. Кренбі Наталії Анатоліївні, Раєд Мохамаду Кхеір та Кронбі Ахмаду на 

складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі в оренду 

терміном на 7 років орієнтовною площею 0,6000 га. для іншого сільськогосподарського 

призначення (обслуговування будинку телятника) по вул. І. Горбатого, 19 із земель комунальної 

власності сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. 

Заруддя. 

80. Дати дозвіл гр. Бендерському Олександру Васильовичу на складання проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,0039 га. для 

ведення особистого селянського господарства по вул. Заводська із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту м. Збараж. 

81. Дати дозвіл гр. Бендерському Олександру Васильовичу на складання проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,0061 га. для 

будівництва індивідуального гаража №86, із земель житлової і громадської забудови по вул. 

Заводська м. Збараж. 

82. Дати дозвіл гр. Білявській Тетяні Вікторівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,0607 га. для 
ведення індивідуального садівництва СТГ “Малинівка”, із земель сільськогосподарського 
призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Ліски. 
83. Дати дозвіл гр. Надрічній Наталії Мирославівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 1,9716 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. 

Максимівка. 

84. Дати дозвіл гр. Джус Марії Миронівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у власність 



орієнтовною загальною площею 0,3799 га. в т. ч. площею 0,1737 га. та площею 0,2062 га. із земель 

комунальної власності сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Чернихівці. 

85. Дати дозвіл гр. Бутрин Надії Ярославівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у власність 

орієнтовною загальною площею 0,6000 га. в т. ч. площею 0,2500 га., площею 0,1500, площею 

0,2000 га. із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, які знаходяться 

в межах населеного пункту с. Доброводи. 

86. Дати дозвіл гр. Шарко Степану Васильовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 1,2920 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі 

Луб’янки. 

87. Дати дозвіл гр. Ільницькій Юлії Анатоліївні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1729 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Нижчі 

Луб’янки. 

88. Дати дозвіл гр. Боднарець Тетяні Михайлівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1741 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. 

Чернихівці. 

89. Дати дозвіл гр. Семчуку Андрію Богдановичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель резервного фонду, 
сільськогосподарського призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту 

с. Нижчі Луб’янки. 

90. Дати дозвіл гр. Вегері Богдану Маркіяновичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель резервного фонду, 
сільськогосподарського призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту 

с. Нижчі Луб’янки. 

91. Дати дозвіл гр. Владиці Оксані Іванівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,2500 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Заруддя. 

92. Дати дозвіл гр. Микулішин Володимиру Євгеновичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 0,6228 га. в т. ч. площею 0,2000 га., площею 0,3010, 

площею 0,1218 га. із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Стриївка. 

93. Дати дозвіл гр. Нароговичу Роману Богдановичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель резервного фонду, 
сільськогосподарського призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту 

с. Нижчі Луб’янки. 

94. Дати дозвіл гр. Чевелюк Олексію Івановичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,3232 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. 

Чернихівці. 



95. Дати дозвіл гр. Клепач Наталії Василівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,9889 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Максимівка. 

96. Дати дозвіл гр. Щербан Степану Любомировичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель резервного фонду, 
сільськогосподарського призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту 

с. Нижчі Луб’янки. 

97. Дати дозвіл гр. Рудь Олександру Олексійовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1200 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 
сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Болязуби. 

98. Дати дозвіл гр. Куприку Петру Ярославовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 0,4386 га. в т. ч. площею 0,0400 га., площею 0,2431, 

площею 0,1555 га. із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Чорний Ліс. 

99. Дати дозвіл гр. Тисячному Тарасу Степановичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 
ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського 
призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 

100. Дати дозвіл гр. Олійнику Дмитру Васильовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 
ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського 
призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 

101. Дати дозвіл гр. Васильчуку Івану Романовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 
ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського 
призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 

102. Дати дозвіл гр. Войнарському Олександру Володимировичу на складання проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 

0,1000 га. для ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, 
сільськогосподарського призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту 

с. Нижчі Луб’янки. 

103. Дати дозвіл гр. Чичоті Володимиру Богдановичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 
ведення індивідуального садівництва із земель резервного фонду, сільськогосподарського 
призначення (пасовище), яка знаходиться за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 

104. Дати дозвіл гр. Скоропляс Ірині Петрівнні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  для передачі у власність орієнтовною площею 0,0048 га. для 

будівництва індивідуального гаража, із земель житлової і громадської забудови по вул. 

Костомарова м. Збараж. 

105. Дати дозвіл гр. Заєць Ірині Дмитрівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,4491 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Заруддя. 

106. Дати дозвіл гр. Войнарського Олександра Володимировича на складання проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 

1,0000 га. для ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Нижчі 



Луб’янки. 

107. Дати дозвіл гр. Вербіцькому Миколі Васильовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 1,0000 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Нижчі 

Луб’янки. 

108. Дати дозвіл гр. Тхір Володимиру Васильовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,0089 га. для 

будівництва індивідуального гаража, із земель житлової і громадської забудови по вул. 

Костомарова м. Збараж. 

109. Дати дозвіл гр. Паньківському Назару Тарасовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,0100 га. для 

будівництва індивідуального гаража, із земель житлової і громадської забудови по вул. 

Костомарова м. Збараж. 

110. Дати дозвіл гр. Литовець Ігорю Ярославовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1712 га. для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Дружби 

із земель житлової і громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Кретівці. 

111. Дати дозвіл гр. Федчині Лесі Іванівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 2,0000 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 

112. Дати дозвіл гр. Чурі Ірині Романівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 2,0000 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Іванчани. 

113. Дати дозвіл гр. Каплун Роману Ярославовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,5260 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Максимівка. 

114. Дати дозвіл гр. Мазуранчику Сергію Миколайовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 2,0000 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. 

Красносільці. 

115. Дати дозвіл гр. Яцишину Ігорю Олеговичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 0,7307 га. в т. ч. площею 0,6209 га. та площею 0,1098 

га. із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Синягівка. 

116. Дати дозвіл гр. Буратинській Наталії Василівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 1,9221 га. в т. ч. площею 0,9705 га., площею 0,5645 га., 

які знаходяться в межах населеного пункту с. Карначівка та площею 0,3671 га., яка знаходиться 

за межами населеного пункту с. Карначівка із земель комунальної власності 
сільськогосподарського призначення. 
117. Дати дозвіл гр. Руднику Зіновію Андрійовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 1,9000 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Болязуби. 

118. Дати дозвіл гр. Нагорнюк Валерію Яковичу на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,0805 га. для ведення особистого 

селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, яка 



знаходиться за межами населеного пункту с. Базаринці. 

119. Дати дозвіл гр. Біленькому Володимиру Івановичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,4151 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту                          с. Базаринці. 

120. Дати дозвіл гр. Данилюк Михайлу Дмитровича на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,2400 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту                          с. Базаринці. 

121. Дати дозвіл гр. Скоропляс Ірині Петрівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,2400 га. для ведення особистого 

селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, яка 

знаходиться за межами населеного пункту                          с. Базаринці. 

121. Дати дозвіл гр. Таращук Арсену Васильовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,3519 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту                          с. Нищі Луб`янки . 
122. Дати дозвіл гр. Цегольник Тетяні Русланівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,2429 га. для ведення особистого 

селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, яка 

знаходиться за межами населеного пункту                          с. Базаринці. 

123. Дати дозвіл гр. Бутрину Івану Зіновійовичу на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1500 га. для ведення особистого 

селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, яка 

знаходиться за межами населеного пункту                          с. Базаринці. 

124. Дати дозвіл гр. Бабій Миколі Григоровичу на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,4800 га. для ведення особистого 

селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, яка 

знаходиться за межами населеного пункту                          с. Базаринці. 

125. Дати дозвіл гр. Притуляк Лілії Василівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,2428 га. для ведення особистого 

селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, яка 

знаходиться за межами населеного пункту                          с. Базаринці. 

126. Дати дозвіл гр. Табачній Лесі Ярославівні на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,3000 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться за межах населеного пункту                          с. Травневе. 

127. Дати дозвіл гр. Бабій Андрію Миколайовичу на складання проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту                          с. 

Базаринці. 

128. Дати дозвіл гр. Брикайло Юрію Романовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,0709 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту                          с. 

Базаринці. 

129. Дати дозвіл гр. Безкоровайні Галині Іванівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,0900 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту                          с. 

Базаринці. 

130. Дати дозвіл гр. Біленькій Ірині Антонівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,2000 га. для 



ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту                          с. 

Базаринці. 

131. Дати дозвіл гр. Телюх Наталії Ярославівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту                          с. 

Базаринці. 

132. Дати дозвіл гр. Шевчук Галині Миколаївні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі у власність орієнтовною площею 0,1000 га. для 

ведення особистого селянського господарства із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту                          с. 

Базаринці. 

133. Дати дозвіл гр. Свіргуну Володимиру Володимировичу на складання проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачі 

у власність орієнтовною загальною площею 1,6325 га. в т. ч. площею 0,6647 га., площею 0,3101, 

площею 0,1778 га., площею 0,4799 із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, які знаходяться в межах населеного пункту с. Решнівка. 

134. Громадянам замовити розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянки в організації, що має кваліфікаційний сертифікат на виконання землевпорядних робіт 

дотримуючись чинного законодавства та після розроблення подати на сесії міської ради для 

затвердження. 
135. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 
 

 

  Збаразький міський голова                                                      Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 


